
 

 

AO Brotzu  

 

  

% 

Deliberazione n.______________  

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________  
 

OGGETTO: Affidamento, sotto condizione risolutiva, fornitura in contratto di somministrazione, di sistemi 

filtranti per le unità di trattamento aria dell’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”, per la durata di due anni, 

Ditta INTECO S.r.l. Importo complessivo € 139.666,50 oltre I.V.A. di legge. Codice CIG 79527500EA. 

PDEL/2019/387 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione 
 
Il Commissario Straordinario                Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo        Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario        Dott. Raimondo Pinna 
 
                                                                                   S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

 
SI  ☒    NO ☐  

 

 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

 

Su Proposta del Direttore della S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni; 

Visto il D. Lgs. n. 502/92, recante “Riordino della disciplina in materia sanitaria e s.m.i., le 

LL.RR. n. 10/06 e s.m.i., n. 3/09, n. 23/14 e s.m.i., n. 8/18 e il D. Lgs. n. 50/16 e 

s.m.i.; 

Premesso  che con delibera n. 2077 del 24.09.2019 è stata proposta in favore della Ditta INTECO 

S.r.l. l’aggiudicazione della fornitura, in contratto di somministrazione, di sistemi 

filtranti per le unità di trattamento aria dell’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”, per la 

durata di due anni, per un importo complessivo pari a € 139.666,50 I.V.A. esclusa; 

Preso atto che al fine di poter procedere con l’aggiudicazione definitiva, è stata effettuata la 

verifica del possesso da parte della Ditta di tutti i requisiti, come previsto dall’art. 32 c. 

7 del D. Lgs. 50/16 e s.m.i., conclusasi con esito favorevole; 

Atteso  che è stata richiesta la documentazione antimafia alla Banca Dati Nazionale Antimafia 

in data 02.10.2019 con prot. n. PR_CTUTG_Ingresso_0113380_20191002, senza 

risposta, pertanto si è provveduto all’acquisizione della dichiarazione sostitutiva di 

autocertificazione antimafia pervenuta via PEC a questa S.C in data 18.11.2019; 

Ritenuto pertanto di dover affidare, sotto condizione risolutiva, alla Ditta INTECO S.r.l. la 

fornitura biennale, in contratto di somministrazione, di sistemi filtranti per le unità di 

luisanna.perra
Font monospazio
2456

luisanna.perra
Font monospazio
05.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
05.12.2019



segue deliberazione n. _________    del _________________ 

 

 

trattamento aria dell’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu” un importo complessivo pari a € 

139.666,50 I.V.A. esclusa; 

 

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo  

 

 

D E L I B E R A 

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

• di affidare, sotto condizione risolutiva nel caso di comunicazione antimafia interdittiva, in favore 

alla Ditta INTECO S.r.l. la fornitura, in contratto di somministrazione, di sistemi filtranti per le 

unità di trattamento aria dell’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a 

€ 139.666,50 I.V.A. esclusa; 

• di dare atto che l’importo complessivo della fornitura pari a € 139.666,50 I.V.A. esclusa verrà 

imputato al codice n. A501020501 (acquisto di materiale tecnico strumentale per manutenzioni e 

riparazioni) del Piano dei Conti; 

• di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all’emissione dei relativi 

ordinativi di pagamento, previa presentazione della documentazione giustificativa recante 

l’attestazione di regolarità della fornitura da parte dei Servizi competenti; 

• di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti 

l’amministrazione trasparente, di cui all’art. 37 del D. Lgs. n. 33/13, e pertanto si dispone la 

pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’AOB. 

 

Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo 

Dott. Ennio Filigheddu 

Il Direttore Sanitario 

Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

Direttore S.C. Gestione Impianti e Immobili, Nuove Realizzazioni Ing. Gianluca Borelli  
 
Ass. Amministrativo Dott.ssa Luisella Mondio  
 

luisanna.perra
Font monospazio
2456

luisanna.perra
Font monospazio
05.12.2019


		2019-11-28T12:15:37+0100
	MONDIO LUISELLA


		2019-11-28T14:57:03+0100
	BORELLI GIANLUCA


		2019-11-29T12:52:27+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-12-02T13:20:15+0100
	CANNAS PAOLO


		2019-12-03T14:24:41+0100
	PINNA RAIMONDO


		2019-12-05T10:55:24+0100
	PERRA LUISANNA




